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Продажа 5 комн. квартиры, 183 м²
Еропкинский пер. 16 , Хамовники (ЦАО)

367 116 400 
4 000 000 $ или 3 745 054 €

Характеристики объекта
Адрес: Еропкинский переулок 16, Москва, Россия (Еропкинский переулок,16)
Район: ЦАО (Хамовники)
Метро: Кропоткинская (9 мин. пешком)
Тип объекта: квартира

Стоимость 367 116 400
Этаж/этажность: 5 из 7
Площадь: общая/ жилая/ кухни: 183/120/25 м²
Кол-во комнат/санузлов: 5 комн. / санузлов: 0
Высота потолков: 3.15 м.
Кондиционирование/ Вентиляция: централизованное / приточно-вытяжная
Лифты: грузовой + пассажирский
Парковка: подземная
Безопасность: пропускная система/ шлагбаум
Охранная сигнализация: есть
Материал стен/Тип перекрытий: кирпично-монолитный
Мебель/Отделка: нет / нет
Бытовая техника: нет
Балкон/ лоджия: нет
Домофон: есть
Вид из окна: улица
Благоустройство территории: парковая зона
Удаленность от метро транспортом: 8 мин.
Стиль интерьера: Хай-тек

Об объекте

Продается без отделки в ЖК Еропкинский.  Вашему вниманию предлагается объект площадью
183кв. м., без отделки. Объект расположен на 5-м этаже, окна выходят на две стороны, на
Мансуровском переулке и на Еропкинском переулке. Высокие потолки,3.15 метра. Подземный
паркинг, машино место продаем по 110 000 долларов.20 000 долларов за метр. 
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